
※入札公告を必ず確認してください。（海老名市ホームページに掲載しています） 

   入札案件概要書（工事） 契約番号：7107 

件  名 道路照明灯修理（単価契約） 

履行場所 海老名市内一円 

工  期 令和 7年 4月 17 日～令和 8年 3月 31 日(349 日) 

工事の内容等 
別紙 仕様書等 のとおり 
○入札は総額（税抜）の比較で行います。 

予定価格 1,749,000 円（税込） 1,590,000 円（税抜） 

最低制限価格 有り（開札後算定型） 

 詳細は海老名市最低制限価格等取扱基準及び入札説明書等を参照してください。 

 
低入札履行確認調査を実施します。詳細は低入札による履行確認調査取扱基準

を参照してください。 
 

契約締結にあたっての制限等 
○ 技術者と現場代理人の兼務不可  
  ※前年度の工事評定平均が「B（75 点）」以上である場合は除く。 
○ 技術者及び現場代理人の他案件（本市入札案件）との兼任不可 

※技術者等の兼任制限が解除されている場合でも不可 
○ 前払金の制限（金額上限、中間前払金の制限など） 

契約金額の 20%以内（海老名市契約規則により、前払金が適用となる 
場合に限ります。） 

※前払金の上限金額は 5,000 万円以下。中間前払金の支払いはありません。 
契約保証 
契約金額の 30％以上に相当する次のいずれかの手続きが必要です。 
※現金納付及び実績による免除はありません。 

（ア）金融機関又は保証事業会社の保証 
（イ）公共工事履行保証証券による保証 （履行ボンド） 
（ウ）履行保証保険契約の締結     （定額てん補） 

落札候補者の入札金額

が、調査基準価格（70%）

未満の場合 

※ただし、予定価格（税

込）100 万円以下の案件

は除く。 

入札方法等 条件付一般競争入札（電子入札） 

質疑 
（仕様等に関する事項） 

所定の書式により、FAX で受け付けます。 
電子入札システムの機能は使用しないでください。 

    

参 

営業種目 
080 電気   

経審 - 点以上  - 点未満  

○下請契約の請負代金の合計の額

が５千万円（建築一式工事の場合は

８千万円）以上となる場合には特定

建設業の許可が必要です。 

併せて、主任技術者に代えて監理技

術者を配置すること。 

加 

発注区分 
詳細は入札公告で確認し
てください。 

第 1 区分 
第 1・第 2 区分の入札に初めて参加する場合は、営業
実態調査票及び認定書の写しを提出してください。 

条 その他の要件 
告示日現在で社会保険（健康保険、厚生年金保険及び雇用保険）に加入している

こと。  ※法令に基づき社会保険適用を除外されている場合を除く 

件 落札件数制限 
あり （第 1区分及び第 2 区分の同日開札の工事で、基本数 1 件まで） 
詳細は入札説明書等を参照してください。 

配置技術者等の 
兼任について 

本案件に配置する主任（監理）技術者及び現場代理人は、工事・コンサル・
一般委託の区分を問わず同じ開札日の他の案件に配置できません。 

事前提出書類 
 (システム添付） 

参加資格確認申請時に次のファイルを添付してください。 

ファイルは一つにまとめてください。 

○告示日現在で社会保険（健康保険、厚生年金保険及び雇用保険）に加入してい

ることを証する書類の写し。（次の（1）～（3）のいずれか） 



（1）経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書（経営事項審査）の写し 

※経営事項審査の有効期限内の通知書を提出していれば提出不要 

（2）（同通知書発行後に社会保険に加入した場合）健康保険、厚生年金保険及び

労働（雇用）保険料の領収書の写し 

（3）（法令に基づき社会保険適用を除外されている場合）健康保険、厚生年金保

険及び雇用保険の加入義務がないことの届出書 

入札時提出 
(システム添付) 

なし 

落札候補者が 
提出する書類 

(FAX046-232-6574) 

開札後、落札候補者は次の書類をＦＡＸで提出してください。 
(落札候補者決定の翌開庁日午前 10 時まで。詳細は開札後 FAX で通知します。) 

○入札金額内訳書（本概要書添付の内訳書を使用してください） 

○配置技術者等に関する書類 

○建設業許可の確認できる書類 

 
※健康保険被保険者証の写しを提出する場合は、被保険者等記号・番号及び

保険者番号（３箇所）にマスキング(黒塗り)をして提出してください。 

 



道路照明灯修理（単価契約）仕様書 

 

１．件  名  道路照明灯修理（単価契約） 

 

２．履行場所  海老名市内一円 

 

３．契約期間  令和７年４月１７日から令和８年３月３１日 

 

４．業務内容 
 
① 管球取替及び灯具清掃（ナトリウム灯） 

② 自動点滅器取替（６Ａ） 

③ 安定器取替（ナトリウム灯） 

④ 軽微な補修（ケーブル、ブレーカー交換及び漏電確認） 

⑤ 東京電力申請図面作成等 

⑥ 現地調査・点検作業（事前調査） 

 

５．契約単価  １灯（個）当たりの単価 
   

 施工予定数量を基に設計金額を算出し入札を行い、契約については各工種の単価契

約とする。 

 

６．執行方法 
 

①書面にて修理箇所の指示を行い、精算については指示書毎に行う。 

②指示書に明記した期間内に作業を完了し、報告書並びに写真(作業前・後、施工中)

を提出すること。 

尚、標準的な作業期間は３週間程度とし､取り寄せ等に特に時間を要するものについ

ては、別途協議し定める。 

③作業完了後不十分な箇所が発見されたときは、作業のやり直し等適切な処置をとる

こと。 

 

７．環境対策（海老名環境マネジメント関係） 

本業務を行うにあたり「海老名市役所環境方針」遵守し、次の事項に配慮すること。 

① 周辺住民の生活環境への影響を考慮し、騒音・振動の発生を最小限に抑える。 

② 材種別に分別収集し、リサイクルできるものは必ず再生プラントへ搬入する。 

③ 管球、安定器、その他廃棄物を適正に処理すること。(マニフェスト管理) 

④ 低騒音・低振動型作業機械を使用する。 

⑤ 排ガス規制に適合した作業機械・車両(ディーゼルエンジン)を使用する。 

⑥ 周辺住民の生活を妨げない作業時間帯を設定する。 

⑦ 工事用作業機械・車両の待機中はアイドリングをしない。 

 



８. 法定外の労災保険の加入 

① 本業務において、受注者は法定外労働災害補償制度（法定外の労災保険）に加入

しなければならない。 

② 受注者は保険契約を締結したときは、発注者にその証券等を提示しなければなら

ない。 

 

９．その他 
 

① 設計数量については、過去実績数値から算出したものであり、修理箇所はその都

度指示します。 

② 交通誘導員については、指示１回あたり１名を標準とする。 

③ 指示内容は、修理箇所１箇所からとし、予定指示回数は６回となっています。 

④ 業務の履行については、契約書に基づき行うこととし、上記に定めのない事項に

ついては、協議し定めることとする。 

⑤ 道路使用許可は契約期間分を海老名市にて取得します。 

⑥ 既存の水銀灯について、修理の際にナトリウム灯に交換します。 

⑦ 取替修理には、対象となる既設照明灯製品の処理を含みます。 

⑧ 施工規模の大小、発注総数量が予定数量に達しなくとも異議無く施工すること。 

⑨ 契約後速やかに施工計画書を提出し、使用材料等について監督員の了解を得るこ

と。 

⑩ 撤去安定器は、品番を確認･記録して処分すること。品番からＰＣＢ含有安定器が

確認された場合は、監督員へ報告し指示に従うこと。 

⑪ 現地と道路照明灯台帳記載内容に相違がある場合は、監督員に報告すること。 

⑫ ランプ類の処分にあたり、廃掃法に基づき破損、飛散等させないように荷姿で収

集運搬を行うこと。また、1回の最低搬入量等は、処分業者の受け入れ条件に従う

こと。 

⑬ 現場作業にあたり、電気工事士を配置すること。 

 

 



発 注 者

工事件名

工事場所

工事概要

契約工期

事業区分 □

□

☑

設計区分 ☑

工事

工事

：

：

：

☑ 有 □ 無

☑ 適用年版：令和 6 年 7 月

☑ 適用年版：令和 6 年 7 月

□ 適用年版：令和 年版

☑ 適用年版：令和 7 年 1 月

☑ 適用年版：令和 7 年 1 月

□ 適用年版：令和 年 月

☑ 適用年版：令和 7 年度

□ 適用年版：令和 年 月

工事目的

施工条件明示書（土木工事共通）

１、工事概要

海老名市

道路照明灯修理（単価契約）

道路照明灯の適切な維持管理を行い、通行者の安全確保を図る。

海老名市内一円

令和８年３月３１日　まで

１　道路照明灯修理工　1.0式

２　仮設工　1.0式

令和７年４月17日　から

□ 合算積算

２、積算諸条件

主たる工種 道路維持工事

□ 補助金事業
国庫

県費

市単独事業

単独積算

土木工事標準積算基準書

諸経費率

下水道用設計標準歩掛表

土木工事資材等単価表

刊行物

特別調査

施工地域・工事場所区分 市街地（DID補正有）

契約保証の方法 補正無し

施工パッケージの使用（一部使用含む）

【使用歩掛及び単価等】

海老名市見積単価等

その他（　　　　　）



【１】 ☑ 無 （他工事件名等）

（工期、内容等）

☑ 無 （制約を受ける施工内容等）

（施工時期等）

☑

□

☑ 無 （関係機関名）

□ 有

☑ 無 （対象内容）

☑ 無 （詳細内容、作業不能日数等）

【２】 ☑ 無 （用地未取得部分等）

（取得予定年月日等）

☑ 無 （使用場所、期間、借用条件、復旧方法等）

☑ 無 （復旧内容等）

□ 有

【３】 ☑ 無 （建設機械と制限内容）

（作業時間と制限内容）

☑ 無 （対策内容）

□ 有

３、施工条件

１

他工事による当工事の
着手、完了時期の制約
について

工程関係

□

３
施工時間について

５

４
官公庁ほか関係機関と
の調整、協議について

工事着手前に地上物件
（家屋調査）、地下埋
設物、埋蔵文化財の事
前事後調査、又は、移
設等の制約について

□

有

２

当工事における施工時
期の制約について

□ 有

有

昼間施工 （その他特記事項）

夜間施工（一部含む）

用地関係

□ 有

２

工事用仮設道路、資材
置場等の用地の借用に
ついて

□

※ただし、施工上必要となる地下埋設物調査については、施工計画書に明示し、必要な措
置を講じること。また、書面により報告すること。

６

設計工程上見込んでい
る休日日数等作業不能
日数について

□ 有

有

３
使用後の復旧条件

１

工事用地等の未処理部
分について（用地買収
状況について）

１

公害防止のため、施工
方法、建設機械、作業
時間等の制限について

公害関係

□ 有

騒音規制法、振動規制法による

騒音規制法、振動規制法による

２
水替期等の処理で特別
な対策等の必要性につ
いて



【４】 ☑ 無 （指定内容）

☑ 無 （対象内容）

□ 無 （１）交通誘導員の配置

（２）配置期間 作業時

【５】 ☑ 無 （搬入経路・使用期間等の制限）

（搬入中・後の処置）

☑ 無 （仮設道路に関する安全施設）

（工事後の措置、維持補修内容）

【６】 ☑ 無 （建設発生土の処分先）

□ 無 （対象内容）

【７】 ☑ 無 （対象内容）

【８】 ☑ 無 （対象内容）

１

安全施設等の指定につ
いて（有毒ガス及び酸
素欠乏等の対策として
換気設備の設置等の含
む）

安全対策
関係

□ 有

２

鉄道、ガス、電気等の
施設と近接する工事の
施工方法、作業時間の
制限

□ 有
□鉄道　□ガス　□電気　□電話　□上水道

□下水道　□その他（　　　　　　　　　）

３

交通誘導警備員の配置
について

☑ 有

全工程1名(交代要員無)

有

１

一般道路を搬入路とし
て使用する場合の制約
について

工事用道
路関係

□ 有

２

仮設道路を設置する場
合の制約について

□

建設副産
物関係

□

１

工事支障物件について
（地下埋設物含む）

工事支障
物件

□ 有

□電柱　□上水道　□下水道　□電話　□ガス管

□架空電線　□標識・看板

□その他（　　　　　　　　　　　）

※この工事が「資源の有効な利用の促進に関する法律（平成３年法律第48号）」の規定よ
り再生資源利用促進計画の作成を要する工事である場合は、受注者は、工事の施工前に発
注者に再生資源利用計画を提出し、さの内容を説明しなければならず、工事の完成後に発
注者から請求があったときは、その実施状況を発注者に報告しなければならない。

有
※処分先の名称・住所・業者・電話については別途指示
します。

２

建設副産物及び建設廃
棄物が発生する場合に
ついて

☑ 有

□コンクリート塊　□アスファルト・コンクリート塊

□建設発生木材　□建設発生木材（伐木・除根材）

□建設汚泥　□建設混合廃棄物　□金属くず

☑その他（　管球、安定器　　　　　　　　　）

※建設廃材指定登録工場に限る。工場側の指示を遵守すること

１

建設発生土が発生する
場合について

１

薬液注入について

薬液注入
関係

□ 有

工法区分：

使用材料：

施工範囲、削孔数：

注入量：

施工管理基準等：



【９】 ☑ 無 （品名、数量等）

その他 □ 有

☑ 無 （品名、数量等）

□ 有

☑ 無 （品名、数量、搬入制限等）

３

特殊・特定使用材料を
使用する場合及び資材
搬入等に制限がある場
合

□ 有

１
工事現場発生品がある
場合について

２
支給材料及び貸与品が
ある場合について

６

※明示されない施工条件、明示事項が不明確な場合は、契約書等の関連する条項に基づき甲・乙協議
により決定すること。

４

５

設計条件について 1.歩行者、車両の通行に支障のないように作業計画をたて周辺住民へ配慮すること。
2.関係自治会、周辺家屋への工事の周知を行い、トラブルのないように努めること。
3.施工箇所について、事前に調査、調整を行い、円滑に施工すること。
4.歩行喫煙、路上駐車は行わないこと。



道 路 照 明 灯 修 理 （ 単 価 契 約 ） 設 計 書



番 号 R6.7歩掛・R7.1単価 施 工 年 度 令和７年度

名 称 道路照明灯修理（単価契約）

場 所 海老名市内一円

施 工 主 海老名市

設 計 区 分 道路維持工事

路 線 名

期 間 令和 7年 4月 17日 ～ 令和 8年 3月 31日

日 数    349 日

部 課 名 まちづくり部道路管理課

積 算 担 当 維持補修係

合 計 額

価 格

消費税相当額

概要

1.道路照明灯修理 1.0式

高圧ナトリウムランプ管球取替 110W  N=14箇所

ナトリウム灯安定器取替 110W        N=3個

自動点滅器取替 6A                   N=1個

軽微な補修 N=2箇所

東京電力申請図面作成 N=1回

点検・事前調査 N=9回

2.仮設工 1.0式



内 訳 書

工事区分 工 種 種 別 細 別 単 位 数 量 単 価 金 額 摘 要

費 道路維持工事

場所区分:市街地(DID補正)

道路照明灯修理工 式 1 A-   1号内訳書

仮設工 式 1 A-   2号内訳書

直接工事費計

共通仮設費計

共通仮設費 式 1

純工事費

現場管理費 式 1

工事原価

一般管理費 式 1

工事価格

消費税相当額

合計額



間 接 費 明 細 書

設 計 条 件

算 出 基 礎
※補正係数を乗じる場合は係数を乗じて、小数３位四捨五入２位止めとする。

工 種 道路維持工事
場所区分 市街地(DID補正)
前払い率 補正なし
契約保証区分 補正なし
積雪寒冷地域 なし

工事日数(内冬日数 349日/151日
支給品費
処分費
処分除外費

共通仮設費対象外額
現場管理費対象外額
一般管理費対象外額
支給共仮費対象外額

共 通 仮 設 費 ＝ 対象額×率
＝ × %
＝ 

対象額 ＝ 直接工事費＋支給品費＋事業損失防止施設費－共通仮設費対象外額－支給共仮費対象外額＋準備費処分費－処分除外費
＝ ＋ ＋ － － ＋ －
＝ 

率 ＝ 対象額による率×地域補正係数
＝ %×
＝ %× →  ∴ %

対象額による率 ＝ %

現 場 管 理 費 ＝ 対象額×率
＝ × %
＝ 

対象額 ＝ 直接工事費＋共通仮設費＋支給品費＋支給品費(現)－現場管理費対象外額－支給現場費対象外額－処分除外費
＝ ＋ ＋ ＋ － － －
＝ 

率 ＝ 対象額による率×地域補正係数
＝ %×
＝ %× →  ∴ %

対象額による率 ＝ %



間 接 費 明 細 書

算 出 基 礎

一 般 管 理 費 ＝ 対象額×対象額による率＋対象額×契約保証補正値－調整額
＝ × %＋ × %－
＝ 

対象額 ＝ 工事原価－一般管理費対象外額－処分除外費＋一般管理補正額
＝ － － ＋
＝ 

対象額による率 ＝ %



名 称 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 摘 要

A-   1号 内訳書
道路照明灯修理工

1式当たり

管球取替 高圧ナトリウム110W、灯具清掃含む 箇所 14 B-   1号明細書

安定器取替 ナトリウム灯110W 個 3 B-   2号明細書

自動点滅器取替（受光部） 上部ﾌﾟﾗｸﾞｲﾝ式・3m以上 個 1 C-   7号単価表

軽微な補修 箇所 2 C-   8号単価表

東京電力申請図面作成 回 1 C-   9号単価表

道路照明灯 点検・調査 回 9 C-  10号単価表

計



名 称 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 摘 要

A-   2号 内訳書
仮設工

1式当たり

交通誘導警備員Ｂ 現場 1 C-   6号単価表

計



名 称 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 摘 要

B-   1号 明細書
管球取替

高圧ナトリウム110W、灯具清掃含む

10箇所当たり

管球取替 高圧ﾅﾄﾘｳﾑﾗﾝﾌﾟ 個 10 C-   1号単価表

照明器具清掃工（人力施工） 表面及び内面清掃 灯 10 C-   2号単価表

管球処分費 （水銀灯・ナトリウム灯） 個 10

現場発生品及び支給品運搬 回 0.1 C-   3号単価表

計

１箇所当たり



名 称 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 摘 要

B-   2号 明細書
安定器取替

ナトリウム灯110W

10個当たり

安定器取替 ﾅﾄﾘｳﾑ灯 135W以下 個 10 C-   4号単価表

安定器処理料 再生不可 0.012

現場発生品及び支給品運搬 回 1.5 C-   5号単価表

計

１個当たり



名 称 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 摘 要

C-   1号 単価表
管球取替

高圧ﾅﾄﾘｳﾑﾗﾝﾌﾟ

1個当たり

高圧ﾅﾄﾘｳﾑﾗﾝﾌﾟ(NHT110-LS) 個 1

電 工 人

普通作業員 人

高所作業車運転費 ﾄﾗｯｸ架装ﾘﾌﾄ･伸縮ﾌﾞｰﾑ・ﾊﾞｽｹｯﾄ型 hr 0.5

諸雑費 式 1

計



名 称 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 摘 要

C-   2号 単価表
照明器具清掃工（人力施工）

表面及び内面清掃

100灯当たり

土木一般世話役 人

普通作業員 人

高所作業車運転費(表面清掃) 日 2.1

諸雑費 式 1

計

１灯当たり



名 称 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 摘 要

C-   3号 単価表
現場発生品及び支給品運搬

1回当たり

ﾄﾗｯｸ機種:ﾄﾗｯｸﾍﾞｰｽﾄﾗｯｸ2t級､吊能力2.9t
DID区間の有無:有り
片道運搬距離(km):14.0km以下現場発生品及び支給品運搬 ｔ 1 施工P-01

計



名 称 ／ 規 格 単 位 構 成 比 単価(東京) 単 価 摘 要

機械Ｋ

Ｋ１

Ｋ２

Ｋ３

Ｋ４

Ｋ５

労務Ｒ

Ｒ１

Ｒ２

Ｒ３

Ｒ４

Ｒ５

市場Ｓ

材料Ｚ

Ｚ１

Ｚ２

Ｚ３

Ｚ４

Ｚ５

C-   3号単価表(施工P-01)
現場発生品及び支給品運搬

ﾄﾗｯｸ機種:ﾄﾗｯｸﾍﾞｰｽﾄﾗｯｸ2t級､吊能力2.9t、DID区間の有無:有り、片道運搬距離(km):14.0km以下

積算単位:ｔ 標準単価:

13.58

83.54

2.88

13.58ﾄﾗｯｸ ｸﾚｰﾝ装置付 供/日

42.54運転手(特殊) 人

2.88軽 油／ﾊﾟﾄﾛｰﾙ給油

41.00特殊作業員 人

Ｐ’＝ 

｛（ ）    13.58              13.58            
×   -----×-----------   × -----------------------------

     100              13.58            

（ ）    42.54  41.00              83.54            
＋   -----×----------- ＋ -----×-----------   × -----------------------------

     100   100            42.54+41.00        

（ ）     2.88               2.88            
＋   -----×-----------   × -----------------------------

     100               2.88            

                                100-13.58-83.54-2.88
            ＋ --------------------------- ＝ 

                                        100 ｝



名 称 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 摘 要

C-   4号 単価表
安定器取替

ﾅﾄﾘｳﾑ灯 135W以下

1個当たり

安定器(高圧ﾅﾄﾘｳﾑ灯用) 一般高力率200V 110W 1灯 個 1

電 工 人

普通作業員 人

諸雑費 式 1

計



名 称 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 摘 要

C-   5号 単価表
現場発生品及び支給品運搬

1回当たり

ﾄﾗｯｸ機種:ﾄﾗｯｸﾍﾞｰｽﾄﾗｯｸ2t級､吊能力2.9t
DID区間の有無:有り
片道運搬距離(km):14.0km以下現場発生品及び支給品運搬 回 1 施工P-01

計



名 称 ／ 規 格 単 位 構 成 比 単価(東京) 単 価 摘 要

機械Ｋ

Ｋ１

Ｋ２

Ｋ３

Ｋ４

Ｋ５

労務Ｒ

Ｒ１

Ｒ２

Ｒ３

Ｒ４

Ｒ５

市場Ｓ

材料Ｚ

Ｚ１

Ｚ２

Ｚ３

Ｚ４

Ｚ５

C-   5号単価表(施工P-01)
現場発生品及び支給品運搬

ﾄﾗｯｸ機種:ﾄﾗｯｸﾍﾞｰｽﾄﾗｯｸ2t級､吊能力2.9t、DID区間の有無:有り、片道運搬距離(km):14.0km以下

積算単位:回 標準単価:

13.58

83.54

2.88

13.58ﾄﾗｯｸ ｸﾚｰﾝ装置付 供/日

42.54運転手(特殊) 人

2.88軽 油／ﾊﾟﾄﾛｰﾙ給油

41.00特殊作業員 人

Ｐ’＝ 

｛（ ）    13.58              13.58            
×   -----×-----------   × -----------------------------

     100              13.58            

（ ）    42.54  41.00              83.54            
＋   -----×----------- ＋ -----×-----------   × -----------------------------

     100   100            42.54+41.00        

（ ）     2.88               2.88            
＋   -----×-----------   × -----------------------------

     100               2.88            

                                100-13.58-83.54-2.88
            ＋ --------------------------- ＝ 

                                        100 ｝



名 称 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 摘 要

C-   6号 単価表
交通誘導警備員Ｂ

1現場当たり

交通誘導警備員Ｂ 人日

計



名 称 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 摘 要

C-   7号 単価表
自動点滅器取替（受光部）

上部ﾌﾟﾗｸﾞｲﾝ式・3m以上

1個当たり

自動点滅器 200V 6V（受台含む） ニップル式 個 1

電 工 人

普通作業員 人

諸雑費 式 1

計



名 称 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 摘 要

C-   8号 単価表
軽微な補修

10箇所当たり

高所作業車運転費 ﾄﾗｯｸ架装ﾘﾌﾄ･伸縮ﾌﾞｰﾑ・ﾊﾞｽｹｯﾄ型 hr 5

電 工 人

普通作業員 人

計

１箇所当たり



名 称 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 摘 要

C-   9号 単価表
東京電力申請図面作成

1回当たり

東京電力申請図面作成費 申請含む 回 1

計



名 称 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 摘 要

C-  10号 単価表
道路照明灯 点検・調査

1回当たり

事前調査・点検作業 回 1

計



§１．数量総括表

工　種 規　格・数　量 単位

管球取替 高圧ナトリウム110W・灯具清掃含む 箇所

安定器取替 ナトリウム灯110W 個

自動点滅器取替 上部プラグイン式・3ｍ以上 個

軽微な補修 箇所

東京電力申請図面作成 回

点検・事前調査 回 9

数　量

14

3

1

2

1



印

印

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円合　　　　　　計

1

軽微な補修

現地調査・点検作業 事前調査

２．金額を訂正したものは、無効とします。

入札額

（注） １．金額は、消費税及び地方消費税を除いた額を記入してください。

9

ケーブル、ブレーカー交換、漏電確認等 2

1東京電力申請図面作成

自動点滅器取替 6A

件　　名

ナトリウム灯 110W

安定器取替 3

道路照明灯修理（単価契約）

箇所

入札金額内訳書（落札候補者提出用）

月 日

海 老 名 市 長 殿

年令和

合　　計

14

工　　種 規　　　　　　格

管球取替

単価(税抜)

箇所

回

箇所

住 所

代 理 人 氏 名

予定数量

商号又は名称

代表者職氏名

個

個

ナトリウム灯 110W



件　　名 　　　道路照明灯修理（単価契約）

安定器取替

契　約　金　額　内　訳　書

円

工　　種 規　　　　　　格 単価金額(税抜)

管球取替 円ナトリウム灯 110W

円

円

円

円現地調査・点検作業

ナトリウム灯 110W

6A

事前調査

自動点滅器取替

軽微な補修

東京電力申請図面作成

ケーブル、ブレーカー交換、漏電確認等


